

























This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "ruby"
 Printed For:
 Date Printed: 24th Nov 2024, 02:06

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

| CODE | DESCRIPTION | PRICE | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES |
|----------|---|---------|-------------|-------------|---|
| SCC1594 | Callebaut Ruby Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6% | £9.72 | 400g | £24.30/kg |    |
| SCC1595 | Callebaut Ruby Chocolate RB1 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3% | £199.06 | 10kg bag | £19.91/kg |    |
| SCC1598 | Callebaut Ruby Chocolate RB1 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3% | £50.24 | 2.5kg bag | £20.10/kg |    |
| CNC346 | Van Houten Ruby Chocolate Drink Powder | £10.57 | 750g box | £14.09/kg |    |
| SCM294 | Callebaut Ruby Crema Post-bake filling with ruby chocolate | £70.76 | 5kg tub | £14.15/kg |    |
| SCR1315A | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 56g; Gemstone E171 | £10.90 | 56g bottle | £181.67/kg | |
| SCR1315B | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 225g; Gemstone E171 | £28.30 | 225g bottle | £123.04/kg | |
| SDS891 | Crispearls in Ruby Chocolate Approx 4mm dia | £16.51 | 800g bag | £20.64/kg |    |
| SCC1616 | Callebaut ICE Chocolate; Ruby Minimum Cocoa Solids; 53.6% | £71.12 | 2.5kg | £28.45/kg |    |
| SCR1315C | Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 1kg; Gemstone E171 | £110.92 | 1kg tub | £110.92/kg | |